
 

 

 

 

 

 

 

ZR-07/2022/ECS          Białystok, 2022-06-01  
 

 
 
 

O G Ł O S Z E N I E 
Enea Ciepło Serwis Sp. z o.o. 

ul. Starosielce 2/1, 15-670 Białystok  
ogłasza przetarg nieograniczony na sukcesywną sprzedaż i dostarczanie 

oleju napędowego do zbiornika 
 
 
 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulaminu zamówień niepodlegających ustawie Prawo zamówień publicznych 
udzielanych przez Enea Ciepło Serwis Sp. z o.o. i nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych.  
 
Przedmiot zamówienia  
 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna sprzedaż oraz dostarczanie 50 000 litrów oleju napędowego,  

w formie bezgotówkowego zakupu, w okresie 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. Dostawa zostanie dokonana do ciepłowni 

Zamawiającego, zlokalizowanej przy ulicy Starosielce nr 2/1 w Białymstoku. Oferowana cena sprzedaży oleju napędowego 

zawiera również koszt dostawy oleju napędowego do Ciepłowni. 

Dostarczanie oleju napędowego realizowane będzie doraźnie, poprzez sukcesywne bezgotówkowe dostawy, zgodnie z ilością 

zamówioną przez Zamawiającego, jednak jednorazowo w ilości nie mniejszej niż 2 500 litrów.  

Olej napędowy musi być dostarczany cysterną wyposażoną w urządzenie pomiarowe posiadające niezbędną legalizację oraz 

umożliwiające zmierzenie dostarczonej ilości paliwa. 

Dostawa winna być zrealizowana w godzinach 8.00 – 14.00, nie później niż w ciągu 24 godzin od złożenia przez Zamawiającego 

zamówienia faksem lub e-mailem pod wskazany w umowie numer (e-mail) Wykonawcy. 

 

Ogólne zasady zamówienia 

Wykonawca zobowiązuje się do: 

- sprzedaży oraz dostarczenia paliw płynnych spełniających wymagania jakościowe (powinny być zdatne do użytku 

zarówno w warunkach letnich jak i zimowych), według cen detalicznych stosowanych przez Wykonawcę,  

z uwzględnieniem stałego kwotowego rabatu zaoferowanego w ofercie oraz dostarczenia świadectwa jakości dostarczonej 

partii paliwa;  

- przedkładania w czasie trwania umowy na żądanie Zamawiającego wykazu detalicznych cen paliw obowiązujących we 

wskazanym okresie. 

Strony ustalają, że rozliczenia za dostarczone paliwo będzie następowało na podstawie faktur VAT wystawianych w momencie 

zatankowania paliwa, podpisanych przez upoważnionych pracowników Zamawiającego. Faktura VAT będzie zawierała ilość 

paliwa, cenę paliwa w dniu zakupu, udzielony rabat, cenę po rabacie, podatek VAT, wartość netto i brutto paliwa, zgodnie  

z obowiązującymi przepisami o podatku od towarów i usług. Faktura VAT musi być dostarczona najpóźniej następnego dnia 

roboczego po zatankowaniu. 

Do paliwa, wymienionego w pkt 2.1. SIWZ, Zamawiający jako obowiązujące normy wskazuje: PN EN 590:2010 zgodnie  

z wymaganiami jakościowymi paliw płynnych wg rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie 

wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 1058). Wykonawca ma obowiązek dostarczać olej 

napędowy „zimowy”. 

Kody CPV: 23111200-3 - olej napędowy 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych, równoważnych i wariantowych.   

Zamawiający zastrzega sobie prawo do realizacji zmniejszonej lub zwiększonej ilości przedmiotu zamówienia, w zależności od 

potrzeb, z uwzględnieniem rabatu w wysokości wynikającej z oferty Wykonawcy. Zwiększenie ilości przedmiotu zamówienia 

nie będzie wynosiło więcej niż 20%. 

Złożenie oferty niespełniającej w/w kryteriów spowoduje jej odrzucenie. 

 
 



 

2 

 

Wadium 
 
Składana oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 9.000,00 zł. 
Szczegóły dotyczące wadium zawiera SIWZ. 

Termin wykonania zamówienia 

Zamówienie należy realizować sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
 
 
Kryteria wyboru oferty 
Cena (100%). 
 
 
Termin składania ofert 
Oferty należy złożyć w kancelarii Enea Ciepło Sp. Serwis z o.o. ul. Starosielce 2/1, 15-670 Białystok do godziny 1100  do dnia 
10.06.2022 r. w zapieczętowanej kopercie z napisem "„ZR-07/2022/ECS – Olej napędowy (zbiornik). Nie otwierać 
przed 10.06.2022 r.” 
 
Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 1130 w siedzibie Zamawiającego.  
Osoba uprawnione do kontaktów z Wykonawcami: Sławomir Turkowski  
(tel. 887 101 403, e-mail: slawomir.turkowski@enea.pl) 

 


